EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 021/2017

DE 03 DE MARÇO DE 2017

     O Reitor, da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais

homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir :

Edital de

Inscrição
Classificados Disciplinas Regime

Depto/Unidade -

Campus

002/2017

1º Amanda Cristina Danaga

Antropologia e Ciências
Sociais 40H

Instituto de
Ciências

Humanas e Letras
- Alfenas

2º Amanda Rodrigues Marqui

3º Felipe Agostini Cerqueira

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor e Presidente do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-001

Fone: (35) 3701-9290